

Капітальний ремонт даху навчального корпусу будівлі Ладизинського ліцею Ладизинської сільської ради Уманського району Черкаської області за адресою: с. Ладизинка, вул. Шкільна, 20
33-23-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонт покрівлі
Ладизинський ліцей

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3358,632 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,8795 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 792,715 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,96	<u>871,14</u>	-	836	836	-	<u>14,3800</u>	<u>13,8</u>
					871,14	-			-	-	-
2	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з листів ондуліну	100м2	11,93	<u>2821,79</u>	<u>69,64</u>	33664	32833	<u>831</u>	<u>45,4300</u>	<u>541,98</u>
	заст.				2752,15	61,35			732	0,8772	10,46
3	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	11,93	<u>1137,97</u>	<u>22,67</u>	13576	13306	<u>270</u>	<u>17,5500</u>	<u>209,37</u>
					1115,30	19,98			238	0,2856	3,41
4	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	861,91	<u>44,22</u>	-	38114	38114	-	<u>0,7300</u>	<u>629,19</u>
					44,22	-			-	-	-
5	KP20-3-2	(Демонтаж) Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	1	<u>1334,05</u>	-	1334	1333	-	<u>17,7520</u>	<u>17,75</u>
	к дем.=0,8				1333,18	-			-	-	-
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	69	<u>98,75</u>	-	6814	6814	-	<u>1,6300</u>	<u>112,47</u>
					98,75	-			-	-	-
7	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	69	<u>125,96</u>	<u>125,96</u>	8691	-	<u>8691</u>	-	-
					-	13,37			923	0,1610	11,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					103029	93236	<u>9792</u> 1893		<u>1524,56</u> 24,98
		Разом будівельні роботи, грн.					103029				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					95129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60473				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					185,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21646				
		Всього будівельні роботи, грн.					163502				

		Всього по розділу 1					163502				
		Розділ 2. Покрівля будівлі									
8	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок(прогонів та вітрових вязів)	м3	1,39	<u>7171,13</u> 2671,44	<u>41,30</u> 36,38	9968	3713	<u>57</u> 51	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>55,82</u> 0,72
9	C112-288 варіант 2	Дощки 200x50мм	м3	0,136	<u>8193,17</u> -	-	1114	-	-	-	-
10	C112-288 варіант 3	Дощки 150x50мм	м3	1,254	<u>8193,17</u> -	-	10274	-	-	-	-
11	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	12,07	<u>915,25</u> 915,25	-	11047	11047	-	<u>12,9200</u> -	<u>155,94</u> -
12	& C111-1720-1P-1-8 варіант 1	Супердифузійна мембрана "Євробар'єр"	м2	1327,7	<u>24,79</u> -	-	32914	-	-	-	-
13	KB10-53-2 к=1,15	Укладання контрбруса	м3	1,841	<u>2431,30</u> 1826,62	<u>60,02</u> 14,99	4476	3363	<u>110</u> 28	<u>24,3225</u> 0,1553	<u>44,78</u> 0,29
14	C112-23 варіант 1	Бруски 50x30мм	м3	1,841	<u>8193,17</u> -	-	15084	-	-	-	-
15	KB12-12-4 к=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	12,07	<u>13227,23</u> 11982,65	<u>1236,01</u> 145,44	159653	144631	<u>14919</u> 1755	<u>180,1360</u> 1,6991	<u>2174,24</u> 20,51
16	C112-52 варіант 1	Дощка 100x30мм	м3	10,41	<u>8193,17</u> -	-	85291	-	-	-	-
17	C111-1853-2 варіант 2	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,066	<u>91171,56</u> -	-	6017	-	-	-	-
18	C115-128 варіант 1	Прокладка вбираюча	шт	990	<u>23,59</u> -	-	23354	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-1797-A варіант 4	Металочерепиця з полімерним покриттям "Монтерей", товщиною 0,6мм	м2	1388,05	<u>416,96</u>	-	578761	-	-	-	-
20	C113-2339 варіант 4	Саморіз зі свердлом по дереву 4.8x35 мм	шт	8908	<u>1,83</u>	-	16302	-	-	-	-
21	C113-1 варіант 6	Карнизна планка з оцинкованої сталі з полімерним покриттям LR-200	м	185	<u>165,55</u>	-	30627	-	-	-	-
22	C113-1 варіант 4	Конькова планка з оцинкованої сталі з полімерним покриттям LH3	м	105,6	<u>187,92</u>	-	19844	-	-	-	-
23	C113-1 варіант 1	Єндова з оцинкованої сталі з полімерним покриттям b=1000мм	м	102	<u>216,93</u>	-	22127	-	-	-	-
24	KP8-24-1	Улаштування додаткових кроків з дощок	м3	1,2	<u>7266,60</u>	<u>41,30</u>	8720	3206	<u>50</u>	<u>40,1600</u>	<u>48,19</u>
					<u>2671,44</u>	<u>36,38</u>			<u>44</u>	<u>0,5202</u>	<u>0,62</u>
25	C112-288 варіант 2	Дошки 200x50мм	м3	1,296	<u>8193,17</u>	-	10618	-	-	-	-
26	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	12	<u>859,09</u>	-	10309	8821	-	<u>11,0500</u>	<u>132,6</u>
					<u>735,05</u>	-			-	-	-
27	C112-288 варіант 3	Дошки 150x50мм	м3	1,882	<u>8193,17</u>	-	15420	-	-	-	-
28	KP8-43-8	Улаштування лобового та вітрового зашивання дощкам	100м2	0,44055	<u>12376,03</u>	-	5452	4871	-	<u>158,0800</u>	<u>69,64</u>
					<u>11056,12</u>	-			-	-	-
29	C112-289 варіант 1	Дошки 250x30мм	м3	1,35	<u>8193,17</u>	-	11061	-	-	-	-
30	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами та снігоутримувачами	100м	3,48	<u>1453,48</u>	<u>84,85</u>	5058	4763	<u>295</u>	<u>19,3200</u>	<u>67,23</u>
					<u>1368,63</u>	<u>3,19</u>			<u>11</u>	<u>0,0425</u>	<u>0,15</u>
31	C113-1 варіант 2	Снігоутримувач з кріпленням	м	174	<u>157,49</u>	-	27403	-	-	-	-
32	C113-1 варіант 9	Металева огорожа покрівлі ДО-30,6(або аналог)H=600мм	м	174	<u>1316,12</u>	-	229005	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1349899	184415	<u>15431</u>		<u>2748,44</u>
									<u>1889</u>		<u>22,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1349899				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1150053				
		всього заробітна плата, грн.					186304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					111906				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					332,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38699				
		Всього будівельні роботи, грн.					1461805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1461805				
		Розділ 3. Піддашки									
33	КР8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	1,7622	<u>11705,82</u>	-	20628	19483	-	<u>158,0800</u>	<u>278,57</u>
					11056,12	-			-	-	-
34	С112-23	Бруски 50х50мм	м3	0,9	<u>8193,17</u>	-	7374	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
35	КБ15-77-3	Опорядження піддашків пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,705	<u>23073,73</u>	-	16267	16112	-	<u>315,1345</u>	<u>222,17</u>
	заст.к=1,15				22853,55	-			-	-	-
36	С113-2339	Саморізи по дереву 55	шт	700	<u>0,52</u>	-	364	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
37	С113-1	J-профіль коричневий (софіт)	м	180	<u>89,99</u>	-	16198	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
38	& С111-1807-Б	Софіт перфорований	м2	76,5	<u>327,37</u>	-	25044	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі лобової планки	100м	1,7622	<u>2920,25</u>	-	5146	4964	-	<u>41,2700</u>	<u>72,73</u>
	заст.				2817,09	-			-	-	-
40	С113-1	Лобова планка з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 250х30мм	м	176,22	<u>175,83</u>	-	30985	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					122006	40559	-		<u>573,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					122006		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81447				
		всього заробітна плата, грн.					40559				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23628				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8010				
		Всього будівельні роботи, грн.					145634				

		Всього по розділу 3					145634				
		Розділ 4. Водостічна система									
41	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,29	<u>4061,76</u>	-	9301	9301	-	<u>55,3600</u>	<u>126,77</u>
					4061,76	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з готових елементів	100м	1,73	<u>4265,73</u> 4265,73	-	7380	7380	-	<u>58,1400</u>	<u>100,58</u>
43	& C113-1472-4 варіант 31	Лійка водозбірна ProAqua Ф125/90мм	шт	16	<u>285,75</u> -	-	4572	-	-	-	-
44	& C111-136-5Д-551 варіант 9	Водостічна труба ProAqua Ф90мм	м	229	<u>214,14</u> -	-	49038	-	-	-	-
45	& C111-136-5Д-551 варіант 10	Водостічний жолоб ProAqua Ф125мм	м	173	<u>184,56</u> -	-	31929	-	-	-	-
46	& C113-1472-4 варіант 35	Коліно зливне 67,5° ProAqua Ф90мм	шт	16	<u>204,15</u> -	-	3266	-	-	-	-
47	& C113-1472-4 варіант 36	Коліно труби 67,5° ProAqua Ф90мм	шт	32	<u>204,15</u> -	-	6533	-	-	-	-
48	& C113-1472-4 варіант 37	Кронштейн пластиковий жолоба ProAqua	шт	346	<u>98,07</u> -	-	33932	-	-	-	-
49	& C113-1472-4 варіант 38	З'єднувач ринви ProAqua Ф125мм	шт	47	<u>244,95</u> -	-	11513	-	-	-	-
50	& C113-1472-4 варіант 39	Муфта труби ProAqua Ф90мм	шт	64	<u>163,35</u> -	-	10454	-	-	-	-
51	& C113-1472-4 варіант 40	Кут зовнішній для жолоба ProAqua Ф125мм	шт	4	<u>306,15</u> -	-	1225	-	-	-	-
52	& C113-1472-4 варіант 16	Хомут універсальний для труби	шт	309	<u>144,01</u> -	-	44499	-	-	-	-
53	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	26,24	<u>9359,57</u> 4883,60	-	245595	128146	-	<u>72,5000</u>	<u>1902,4</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					459237	144827	-		<u>2129,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					459237				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314410				
		всього заробітна плата, грн.					144827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					86398 255,57 29746 545635 545635				
		Розділ 5. Заповнення слухових вікон									
54	КБ10-20-2 заст.к=1,15	Заповнення слухових віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,1662	<u>14311,00</u> 13307,00	<u>921,60</u> 594,10	2378	2212	<u>153</u> 99	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>28,57</u> 1,24
55	& С123-5-71 варіант 3	Блоки металопластикові віконні з поворотно- відкидними стулками нестандартної п'ятикутної форми	м2	16,62	<u>4550,00</u> -	- -	75621	-	- -	- -	- -
56	& С111-136- 5Д-51 варіант 2	Саморіз універсальний 6х160	шт	104	<u>6,55</u> -	- -	681	-	- -	- -	- -
57	& С1550-38- 1-Т варіант 1	Монтажна піна	л	7,76	<u>302,93</u> -	- -	2351	-	- -	- -	- -
58	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,54	<u>2920,25</u> 2817,09	- -	1577	1521	- -	<u>41,2700</u> -	<u>22,29</u> -
59	С113-1 варіант 12	Планка обрамлення слухових вікон з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 200х100мм	м	59,4	<u>214,11</u> -	- -	12718	-	- -	- -	- -
60	С113-2339 варіант 5	Саморіз зі свердлом по металу 4.8х19 мм	шт	150	<u>1,83</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					95601	3733	<u>153</u> 99		<u>50,86</u> 1,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95601 91715 3832 2181 6,25 727 97782				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					97782				
		Розділ 6. Перекриття									
61	KP20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному переkritті при готових отворах	1 люк	1	<u>2563,19</u> 1666,47	-	2563	1666	-	<u>22,1900</u>	<u>22,19</u>
62	C113-753 варіант 1	Люк протипожежний EI-30, ЛМП-2	шт	1	<u>6326,74</u>	-	6327	-	-	-	-
63	KP9-17-1	Установлення готових пожежних драбин	т	0,054	<u>12396,90</u> 7167,52	<u>5062,07</u> 1081,79	669	387	<u>273</u> 58	<u>97,6900</u> 11,2150	<u>5,28</u> 0,61
64	& C121-781-11 варіант 3	Металева драбина 700x1132	шт	2	<u>5024,72</u>	-	10049	-	-	-	-
65	KB11-12-3 заст.к=1,15	Укладання лаг по плитах переkritтів	100м2	0,5565	<u>3884,56</u> 3062,15	-	2162	1704	-	<u>45,4595</u>	<u>25,3</u>
66	C112-288 варіант 1	Дошки 250x50мм	м3	8,435	<u>8193,17</u>	-	69109	-	-	-	-
67	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	5,35	<u>915,25</u> 915,25	-	4897	4897	-	<u>12,9200</u>	<u>69,12</u>
68	& C111-1720-1P-1-8 варіант 2	Паробар'єр	м2	588,5	<u>19,85</u>	-	11682	-	-	-	-
69	KP4-20-2	Утеплення переkritтів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	2,1568	<u>33775,73</u> 33775,73	-	72847	72847	-	<u>494,8100</u>	<u>1067,21</u>
70	C114-3-У варіант 3	Утеплювач мати мінераловатні товщина 250 мм, ρ=30кг/м3	м3	237,248	<u>1639,07</u>	-	388866	-	-	-	-
71	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	8,627	<u>915,25</u> 915,25	-	7896	7896	-	<u>12,9200</u>	<u>111,46</u>
72	& C111-1715-1 варіант 3	Супердифузійна мембрана	м2	948,97	<u>26,45</u>	-	25100	-	-	-	-
73	KB10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	5,56	<u>2911,08</u> 414,03	-	16186	2302	-	<u>6,3365</u>	<u>35,23</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					618353	91699	<u>273</u> 58		<u>1335,79</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн.					618353				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					526381				
		всього заробітна плата, грн.					91757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					54417 160,37 18664 672770 672770				
		Розділ 7. Вентиляційні канали									
74	КБ8-42-1 заст.к=1,15	Мурування вентиляційних каналів з цегли	1 м3	4,2	<u>2382,84</u> 1747,54	<u>333,43</u> 83,26	10008	7340	<u>1400</u> 350	<u>21,6200</u> 0,8625	<u>90,8</u> 3,62
75	КБ15-63-3 заст.к=1,15	Улаштування обшивки вентиляційних каналів профільованими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,3456	<u>45842,16</u> 38245,39	<u>45,17</u> 38,53	15843	13218	<u>16</u> 13	<u>501,7105</u> 0,4978	<u>173,39</u> 0,17
76	С114-3-У варіант 4	Утеплювач мати мінераловатні товщина 100 мм,ρ=30кг/м3	м3	3,5	<u>1639,07</u> -	- -	5737	-	- -	- -	- -
77	& С1555-3051 варіант 4	Профіль CD-60/27/06	м	115	<u>53,38</u> -	- -	6139	-	- -	- -	- -
78	& С1555-3051 варіант 3	Профіль UD-28/27/06	м	158	<u>50,31</u> -	- -	7949	-	- -	- -	- -
79	& С111-1-17-4 варіант 2	Дюбель-цвях 6/40	шт	500	<u>1,22</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
80	& С111-18491-1-И варіант 2	Саморез 3,5х9,5мм металл	шт	500	<u>0,56</u> -	- -	280	-	- -	- -	- -
81	& С111-18491-1-И варіант 3	Скоба універсальна 250мм	шт	250	<u>9,13</u> -	- -	2283	-	- -	- -	- -
82	& С111-1797-А варіант 8	Профнастил з полімерним покриттям ПС-10, товщиною 0,45мм	м2	39,74	<u>301,44</u> -	- -	11979	-	- -	- -	- -
83	С113-2339 варіант 5	Саморіз зі свердлом по металу 4.8х19 мм	шт	300	<u>1,83</u> -	- -	549	-	- -	- -	- -
84	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,16	<u>2920,25</u> 2817,09	- -	3387	3268	- -	<u>41,2700</u> -	<u>47,87</u> -
85	С113-1 варіант 10	Планка пристінна з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 200х100мм	м	37,8	<u>214,11</u> -	- -	8093	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	С113-1 варіант 11	Кутики з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 100х100мм	м	84	<u>153,66</u>	-	12907	-	-	-	-
87	КБ9-75-2 заст.к=1,15	Виготовлення металевого каркасу з кутика накривних зонтів вентиляційних каналів	т	0,1261	<u>23144,91</u>	<u>5259,89</u>	2919	1873	<u>663</u>	<u>202,4000</u>	<u>25,52</u>
88	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1261	<u>12609,87</u>	<u>3962,95</u>	1590	942	<u>500</u>	<u>88,7100</u>	<u>11,19</u>
89	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1168	<u>2189,08</u>	<u>82,80</u>	256	53	<u>10</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,64</u>
90	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1168	<u>4142,32</u>	<u>61,13</u>	484	40	<u>7</u>	<u>4,1630</u>	<u>0,49</u>
91	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,129	<u>41060,49</u>	-	5297	-	-	-	-
92	КБ9-42-1 заст.к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м(козирьки вентканалів)	100м2	0,382	<u>7614,45</u>	<u>3317,81</u>	2909	1521	<u>1267</u>	<u>58,3280</u>	<u>22,28</u>
					<u>3981,47</u>	<u>976,71</u>			<u>373</u>	<u>10,7266</u>	<u>4,1</u>
93	& С111-1797-А варіант 9	Профнастил з полімерним покриттям ПС-35, товщиною 0,45мм	м2	43,93	<u>301,44</u>	-	13242	-	-	-	-
94	С113-2339 варіант 5	Саморіз зі свердлом по металу 4.8х19 мм	шт	230	<u>1,83</u>	-	421	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							112882	28255	<u>3863</u>		<u>372,18</u>
Разом будівельні роботи, грн.							112882		852		9,19
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							80764				
всього заробітна плата, грн.							29107				
Загальновиробничі витрати, грн.							16204				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5323				
Всього будівельні роботи, грн.							129086				

Всього по розділу 7							129086				
95	КБ13-73-1 к=1,15	Розділ 8. Вогнебіозахист Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу Ecossept 450-1 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	12,07	<u>3929,20</u>	<u>24,51</u>	47425	47130	<u>295</u>	<u>53,8430</u>	<u>649,89</u>
					<u>3904,69</u>	<u>0,78</u>			9	<u>0,0105</u>	<u>0,13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ13-73-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу Ecosept 450-1 додавати до норми 13-73-1	100м2	12,07	<u>1793,06</u> 1793,06	-	21642	21642	-	<u>24,7250</u>	<u>298,43</u>
97	С1113-286 варіант 4	Вогнебіозахист Ecosept 450-1	кг	434,7	<u>89,69</u> -	-	38988	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							108055	68772	<u>295</u> 9		<u>948,32</u> 0,13
Разом будівельні роботи, грн.							108055				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38988				
всього заробітна плата, грн.							68781				
Загальновиробничі витрати, грн.							34365				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							82,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9604				
Всього будівельні роботи, грн.							142420				

Всього по розділу 8							142420				
Разом прямі витрати по кошторису							2969062	655496	<u>29807</u> 4800		<u>9683,37</u> 58,44
Разом будівельні роботи, грн.							2969062				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2283759				
всього заробітна плата, грн.							660296				
Загальновиробничі витрати, грн.							389570				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1137,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							132419				
Всього будівельні роботи, грн.							3358632				

Всього по кошторису							3358632				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							10879,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					792715				

Склав _____ Возний Б.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Возний М.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]